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1 750 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 11m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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ÖVERBLICK

Vacker helrenoverad lägenhet på 215 m² med tre
dubbelrum, stort vardagsrum med galleri och trevlig
terrass belägen i centrala Eixample höger.

Byggnaden där fastigheten är belägen är en kungsgård, med många tidstypiska
element i perfekt skick och av en överlägsen kategori. Byggnaden är från 1910 och har
hiss.

Huset, som just nu renoveras, är uppdelat i ett dagområde mot öns uteplats och ett
nattområde med utgång till gatan. Nattdelen består av tre dubbelrum, alla med eget
badrum och omklädningsrum. Två av sovrummen är exteriör och har två balkonger
mot gatan.

Dagområdet utgörs av ett stort vardagsrum-matsal med utgång till galleriet, ett stort
halvöppet kök som kan stängas helt tack vare skjutdörrar, en välkomsttoalett och en
grovkök. Galleriutrymmet är ett mycket lugnt och trevligt område, som kan användas
både som en del av vardagsrummet eller som kontor eller läsplats. Från samma
galleri och matsalen har vi tillgång till en liten, mycket mysig och trevlig täckt terrass,
som har vacker utsikt över kyrkan La Concepción.

I reformen används de bästa materialen och varumärkena på marknaden som bevarar
originalelement som hydrauliska golv, originalsnickerier och taklister, som
kombineras med största omsorg med moderna och funktionella material, som
naturligt trä eller mikrocementgolv. . Förutom de tidigare nämnda modernistiska
detaljerna har huset naturliga trägolv, ett fullt utrustat high-end kök,
kanalluftkonditionering, porslinsplattor av bästa kvalitet, etc.

lucasfox.se/go/bcn36454

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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